Et quod resolvis in terris arbitrio,  
Erit solutum super celi radium:  
In fine mundi iudex eris seculi.

- Anhang II/9.  
Cathedra Romana S. Petri. Ad Vesperas.
1. Quodcunque vinclis super terram strinxeris,  
Erit in astris religatum fortiter,
  2. Gloria Deo per immensa secula,  
Sit tibi nate decus, et imperium:  
Honor, potestas, sanctoque spiritui  
Sit Trinitati salus individua  
Per infinita seculorum secula. Amen.